[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 06.03.2025                                                                             №17
поселок Северный
О присвоении адреса земельному участку,  полученному в результате объединения земельных участков
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года         №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации  Северного сельского поселения Павловского района от  03 декабря 2018 года № 130 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», на основании заявления гражданина Крамарь Александра Владимировича о присвоении адреса земельному участку и заключения кадастрового инженера от 24.01.2025 года,  п о с т а н о в л я ю:
           1.Земельному  участку, площадью 4959 кв.метров, полученному  в результате объединения земельных участков с кадастровыми номерами 23:24:0503004:1111 и  23:24:05030041636, место расположения Краснодарский край, Павловский район, хутор Красный,  улица  Советская, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Сельское поселение Северное, Красный  хутор, Советская улица, земельный участок 359.
          2.Рекомендовать заявителю обратиться с заявлением о государственном кадастровом учете, образующего земельного участка указанного в пункте 1 в течение двух месяцев со дня подписания настоящего постановления.
          3. В случае не выполнения требований установленного срока, данное постановление подлежит отмене.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения

Павловского района
         А.В.Коваленко